

(BS)リツキシマブ療法

医薬品名	投与日	投与量	投与方法	点滴時間
(BS) リツキシマブ点滴静注	Day1	375mg/m ²	点滴	
生食		10倍希釈になるように		

カロナール (200) 2T、ポララミン (2) 1Tをリツキシマブ投与30分前に内服

ポラツズマブ ヘドチン療法

医薬品名	投与日	投与量	投与方法	投与時間
ポライビー点滴静注用	Day1	1.8mg/kg	点滴	初回90分、2回目以降
生食		100mL		30分で

カロナール 1000mg、ポララミン2mgをポライビー投与30分前に内服

CHP療法

医薬品名	投与日	投与量	投与方法	投与時間
グラニセトロン点滴静注バッグ3mg/100mL	Day1	1袋	点滴	30分かけて
ドキシソルピシン塩酸塩注射液	Day1	50mg/m ²	点滴	30分かけて
生食		100mL		
エンドキサン注射用	Day1	750mg/m ²	点滴	30分かけて
生食		100mL		

Day1-5 プレドニゾロン(100mg/day)内服

CHOP療法

医薬品名	投与日	投与量	投与方法	投与時間
グラニセトロン点滴静注バッグ3mg/100mL	Day1	1袋	点滴	30分かけて
オンコピン注射用	Day1	1.4mg/m ²		10分かけて
生食		50mL		
ドキシソルピシン塩酸塩注射液	Day1	50mg/m ²	点滴	30分かけて
生食		100mL		
エンドキサン注射用	Day1	750mg/m ²	点滴	30分かけて
生食		100mL		

Day1-5 プレドニゾロン(100mg/day)内服

ベンダムスチン療法

医薬品名	投与日	投与量	投与方法	投与時間
グラニセトロン点滴静注バッグ3mg/100mL	Day1・2	1袋	点滴	10分かけて
ベンダムスチン塩酸塩点滴静注液	Day1・2	90mg/m ²	点滴	10分かけて
生食		50mL		

ペムブロリズマブ療法

医薬品名	投与日	投与量	投与方法	投与時間
キイトルーダ点滴静注	Day1	400mg/Body	点滴	30分かけて
生食		50mL		

THP-COP療法

医薬品名	投与日	投与量	投与方法	投与時間
グラニセトロン点滴静注バッグ3mg/100mL	Day1	1袋	点滴	30分かけて
オンコビン注射用	Day1	1.4mg/m ²	点滴	10分かけて
生食		50mL		
テラルピシン注射用	Day1	50mg/m ²	点滴	30分かけて
5%糖液		100mL		
エンドキサン注射用	Day1	750mg/m ²	点滴	2時間かけて
生食		500mL		

Day1-5 プレドニゾロン(100mg/day)内服

ガザイバ療法

医薬品名	投与日	投与量	投与方法	点滴時間
ガザイバ点滴静注	Day1	1000mg/Body	点滴	
生食		210mL		

ガザイバ投与60分前までにデキサメタゾン20mgを内服

ガザイバ投与30分前までにカロナール1000mg、ポララミン2mgを内服